МБОУ Гимназия №16
муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение«Гимназия №16»

660049,Красноярск,ул.Урицкого,26,тел.227-65-48,факс227-87-49,gymn16@mailkrsk.ru,
https://gymn16.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ № 83
05.08.2024 г.                                                                        г.Красноярск
О создании комиссии по урегулированию споров на 2024  - 2025 уч.год

На основании положения гимназии «О порядке создания, организации работы, принятии и
исполнения решений комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в МБОУ Гимназия №16»

приказываю:

создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений в МБОУ Гимназия №16 в составе:

1. Савченко С.В., директор гимназии.
2. Сидорова О.О., председатель ПК гимназии.
3. Сахарова Т.Я., педагог - психолог гимназии
4. представитель от РК гимназии (по согласованию)
5. представитель от совета гимназистов (по согласованию).

Директор МБОУ Гимназия № 16 Савченко С.В.

mailto:mail@gim16.ru